2024

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 193,163.64

2.3.6.1.04 Productos de yeso 25,793.86

Total 218,957.50

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

El monto de : **Doscientos dieciocho  mil novecientos cincuenta y siete con 50/100 (218,957.50)